— 1 —

宁职称办〔2021〕53 号

关于公布南京市农业系列中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市农业农村局、各有关单位：

经南京市农业系列中级专业技术资格评审委员会评审通
过，何从亮等 12 人具备农艺师资格，闫涛等 7 人具备畜牧师资
格，吴昊天等 9 人具备兽医师资格，罗敏等 2 人具备林业工程
师资格，王平具备水产工程师资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 10 月 21 日
起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2021 年 11 月 22 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 11 月 22 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

农艺师（12 人）

南京原谷生态农业有限公司                     何从亮

南京市浦口区农业农村局                       佟  莹

南京市浦口区农业技术推广中心                 赵  颖

南京市高淳区种子管理站                       何  啸

南京市高淳区漆桥街道农业技术推广服务中心     叶  晨

南京市溧水区农业技术推广中心                 袁  航

南京市溧水区农产品检验检测中心               严可嘉

南京市六合区农业科学研究所                   管东松

南京绿泽园林有限公司                         孙华新

南京红太阳股份有限公司                       高瑞花

南京市蔬菜科学研究所                         杨会玲

南京市蔬菜科学研究所                         胡  波

畜牧师（7 人）

南京市红山森林动物园管理处                   闫  涛

南京市红山森林动物园管理处                   杜  颖

南京市红山森林动物园管理处                   祝朝怡

南京市溧水区畜牧兽医站                       施茂和

南京市溧水区畜牧兽医站                       姚清明

— 3 —

南京市溧水区洪蓝街道畜牧兽医站               徐阿涛

南京市高淳区东坝街道畜牧兽医站               马士孝

兽医师（9 人）

南京市溧水区畜牧兽医站                       吴昊天

南京市溧水区畜牧兽医站                       张  晨

南京市溧水区畜牧兽医站                       张  凯

南京市浦口区畜牧水产站                       王  凌

南京市江宁区淳化街道办事处动物疫病防治站     王天兰

南京市江宁区畜禽改良站                       王  勤

南京市江宁区畜牧兽医站                       曹海红

南京市高淳区古柏街道畜牧兽医站               缪  超

南京市高淳区砖墙镇畜牧兽医站                 刘鹏飞

林业工程师（2 人）

南京市溧水区农业科技与信息中心               罗  敏

南京市溧水区林特产技术推广站                 曹明明

水产工程师（1 人）

南京市溧水区渔政监督大队                     王  平